487
Locus huiusmodi Baptista Anno millesimo sexcenti Ingesimo sexto pro tractato modo
donationis huiusmodi eam tam in toto quam in partibus vicina parte Approbat Confirmat
matificat promittit et grata habere declarat tenere et inviolabili observare
se se submittere sub duntaxat demibus simpli tractatibus et edicendis Et condoffi
proxi Curiosi Capitulari Smauer in prima citatione demum curiam personam
perceptam ratione ac satisfactione sine ulla de huiusmodi notione appellacione diffugio quo
lib ac exceptione

Ex Jablonowski Lyza Intromissio

Ministerialis Regni Sualis Nihil Benedictus Propenshi a Thentig et ju
raty officioq p danti bene noty unacum n libit Manino Ohsenski et Petro
Lekanski coram eodem officio personaliter stand publice Reuogavit
Quia Fena sexta pro pntenta Condescendo ad Bona Lyza ibiq Se
rensum Stanislaam Jablonowski Venatorum Jend Kuny in bona eaq
licet in Anno pntento rigor artionum Inscriptorum in contriuit et
est in eorum reali et effectua pssessione tamen et ad pntis rigor Con
nexionis summan ad illa pntem Obligatione suam duodecem Millia
et Quingentis Florenor pnt summa Quatuor Millia et sexcentum Flo
renarum et pntceptis Navingentum Florenor pnt in unum
In summa summa octo decem Millia Florenor pnt p Enosand Petrus
Herules Rypel super eaq Bona Lyza facta et cond acta pntibus
ocognit et in seroni eaq quam et in duntaxat ardeat in seroni
lenus respectu totalij et in tege suam duodecem Millia Florenor
pnt Intrauit et in iuravit ex libera admisione eiusq Ensi Pe
ti Henalis Rypel renireq alio tad in bonis quod hic circa acta impe
gnante de quo sua Relatione fuit Nihil eaq in toto accepta fuit

Handwritten signature and decorative flourishes at the bottom of the page.